
Ech IB IM Gain IB Gain IM Durée µ
Durée 
grade

Ech IB IM Gain IB Gain IM Durée µ durée grade Ech IB IM Gain IB Gain IM Durée µ durée grade Ech IB IM Gain IB Gain IM Dur ée µ durée grade

11 701 582 17 13 22 11 707 587 23 18 22

11 675 562 29 22 21 11 683 568 28 22 21 10 684 569 26 20 3 19 10 684 569 21 16 3 19

10 646 540 21 16 3 18 10 655 546 22 16 3 18 9 658 549 21 16 3 16 9 663 553 22 17 3 16

9 625 524 26 20 2,5 15,5 9 633 530 26 20 2,5 15,5 8 637 533 26 20 2,5 13,5 8 641 536 26 20 2,5 13,5

8 599 504 27 21 2,5 13 8 607 510 28 21 2,5 13 7 611 513 27 20 2,5 11 7 615 516 26 19 2,5 11

7 572 483 28 20 2 11 7 579 489 26 20 2 11 6 584 493 26 20 2 9 6 589 497 24 19 2 9

6 544 463 30 21 2 9 6 553 469 30 21 2 9 5 558 473 31 22 2 7 5 565 478 33 23 2 7

5 514 442 28 22 2 7 5 523 448 29 22 2 7 4 527 451 28 21 2 5 4 532 455 27 20 2 5

4 486 420 25 16 2 5 4 494 426 25 16 2 5 3 499 430 24 17 2 3 3 505 435 25 19 2 3

3 461 404 20 16 2 3 3 469 410 20 16 2 3 2 475 413 23 17 2 1 2 480 416 25 18 2 1

2 441 388 19 13 2 1 2 449 394 18 13 2 1 1 452 396 1 1 455 398 1 0

1 422 375 1 0 1 431 381 1

Ech IB IM Gain IB Gain IM Durée µ Durée Ech IB IM Gain IB Gain IM Durée µ Durée grade Ech IB IM Gain IB Gain IM Durée µ Durée grade Ech IB IM Gain IB Gain IM Dur ée µ Durée grade

13 614 515 30 22 28 13 621 521 29 22 28 12 631 529 37 28 27 12 638 534 39 30 27

12 584 493 26 20 4 24 12 592 499 26 20 4 24 11 594 501 24 19 4 23 11 599 504 25 19 4 23

11 558 473 30 21 3 21 11 566 479 27 21 3 21 10 570 482 28 21 3 20 10 574 485 28 21 3 20

10 528 452 28 21 3 18 10 539 458 31 21 3 18 9 542 461 32 22 3 17 9 546 464 33 23 3 17

9 500 431 28 19 3 15 9 508 437 25 19 3 15 8 510 439 24 19 3 14 8 513 441 23 18 3 14

8 472 412 22 17 2 13 8 483 418 25 17 2 13 7 486 420 26 17 2 12 7 490 423 26 17 2 12

7 450 395 20 15 2 11 7 458 401 20 15 2 11 6 460 403 15 12 2 10 6 464 406 15 12 2 10

6 430 380 24 14 2 9 6 438 386 19 14 2 9 5 445 391 20 14 2 8 5 449 394 15 11 2 8

5 406 366 22 14 2 7 5 419 372 26 14 2 7 4 425 377 21 12 2 6 4 434 383 15 11 2 6

4 384 352 14 10 2 5 4 393 358 15 10 2 5 3 404 365 15 9 2 4 3 419 372 20 10 2 4

3 370 342 13 10 2 3 3 378 348 13 10 2 3 2 389 356 12 9 2 2 2 399 362 10 6 2 2

2 357 332 7 5 2 1 2 365 338 7 5 2 1 1 377 347 2 1 389 356 2

1 350 327 1 1 358 333 1

Grille actuelle au 01/01/2015
Proposition de grille en année N 2016

 transfo primes (6 points) Etape 2017 Etape 2018
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